
KOMUNIKAT PRASOWY

   Poznań, dnia 20 marca 2008 r.

UMOWA Z POLSKĄ TELEFONIĄ CYFROWĄ. 

Zarząd  Komputronik  SA,  czołowego  na  polskim  rynku  dostawcy  sprzętu  i 

oprogramowania  komputerowego,  elektroniki  użytkowej  oraz  operatora 

najpopularniejszego  w  Polsce  sklepu  internetowego  ze  sprzętem  komputerowym 

www.komputronik.pl – poinformował o podpisaniu umowy z PTC Sp. z o.o. 

Zarząd Komputronik S.A. podpisał umowę z Polską Telefonia Cyfrową Sp. z 

o.o.  operatorem  sieci  ERA.  Przedmiotem  umowy  jest  dostarczenie  sprzętu  IT  o 

wartości 12.850.000 zł. 

Umowa  jest  konsekwencją  realizowanej  przez  Zarząd  Komputronik  S.A. 

strategii dalszego, dynamicznego rozwoju obsługi klientów biznesowych na terenie 

Polski. 

Dodatkowych informacji udziela:

Dariusz Ptak 

Relacje Inwestorskie 

tel.: +48 61 835 94 00; tel. kom.: +48 509 346 246

e-mail: dariusz.ptak@komputronik.pl

mailto:dariusz.ptak@komputronik.pl
http://www.komputronik.pl/


PRZEDMIOTEM  OSTATNICH  RAPORTÓW  BIEŻĄCYCH  SPÓŁKI  BYŁO 
RÓWNIEŻ:   

- NABYCIE WIĘKSZOŚCIOWEGO PAKIETU AKCJI KAREN NOTEBOOK S.A. 

W  związku  z  wejściem  w  życie  w  dniu  11  marca  2008  r.  warunkowej  umowy 
sprzedaży  udziałów,  Komputronik  S.A.  posiada  obecnie  1.150.000  praw  poboru 
Karen Notebook S.A., zaś podmiot zależny od Spółki posiada 7.000.000 akcji Karen 
Notebook  S.A.  oraz  5.850.000  praw  poboru  Karen  Notebook  S.A.
Nabycie akcji, jak i praw poboru Karen Notebook S.A. powoduje, że Komputronik S.A. 
dysponować będzie 52,4% udziałem w kapitale zakładowym ww. spółki oraz 52,4% 
ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Karen Notebook S.A., 
zarówno  bez  uwzględnienia,  jak  i  z  uwzględnieniem  nabytych  praw  poboru.
Po nabyciu akcji  i  praw poboru Karen Notebook S.A.,  Komputronik  S.A. zamierza 
ogłosić wezwanie do sprzedaży do 66% istniejących akcji Karen Notebook S.A. pod 
warunkiem  otrzymania  zezwolenia  na  przeprowadzenie  koncentracji  od  prezesa 
UOKiK,  w  związku  z  przekroczeniem  progu  33% ogólnej  liczby  głosów  w  Karen 
Notebook.  

Realizacja  ww.  projektu  inwestycyjnego  zdecydowanie  przyspieszy  rozwój  sieci 
sprzedaży Grupy Komputronik oraz przyczyni się do osiągnięcia przez Spółkę silnej 
przewagi konkurencyjnej na rynku. Dzięki wspomnianej transakcji Grupa Komputronik 
jest  największą,  specjalistyczną  siecią  oferującą  rozwiązania  rynku  IT,  technologii 
cyfrowych i elektroniki użytkowej w Polsce.

- ZANOTOWANIE PRZEZ KOMPUTRONIK S.A. REKORDOWYCH WZROSTÓW 

SPRZEDAŻY ORAZ POPRAWA RENTOWNOŚCI. 

W pierwszych dwóch miesiącach 2008 r. przychody ze sprzedaży Spółki 
przekroczyły łącznie 97.000.000 zł., co stanowi wzrost o blisko 46% w porównaniu 
z analogicznym okresem roku poprzedniego. W samej tylko sieci salonów marki 
"KOMPUTRONIK" przychody wzrosły o ponad 65% w stosunku do tych samych 
miesięcy 2007 roku.
Wzrost przychodów osiąganych przez Komputronik S.A. znacząco przekracza 
planowaną dynamikę w roku 2008.
Jednocześnie Zarząd Spółki zwraca uwagę, że tak silne przyrosty sprzedaży 
realizowane są przy wzrastających marżach.
Zarząd Spółki bardzo pozytywnie ocenia potencjalne przychody ze sprzedaży w 
nadchodzących miesiącach.

Ponadto  Spółka  opublikowała  raport  okresowy.  W  2007  r. Spółka  odnotowała 
zdecydowany  wzrost  przychodów  ze  sprzedaży,  które  wyniosły  519.178  tys.  zł.,  co 
oznacza ponad  53% wzrost w porównaniu  z 2006 r.,  EBITDA wyniósł  16.593 tys.  zł. i 
wzrósł  o 37,3% w porównaniu z rokiem poprzednim,  zysk na działalności  operacyjnej 
osiągnął  wartość  13.954 tys.  zł.,  wzrastając o 24,5% w stosunku do 2006 r.,  zaś  zysk 
brutto  i  zysk  netto wyniósł  odpowiednio  13.677  tys.  zł.  i  10.850  tys.  zł.,  co  oznacza 
odpowiednio wzrost 28% i ponad 26% w porównaniu z rokiem poprzednim.




